
Loodusobjekti kaitse alla võtmise menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 25.01.2016
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaamet avaldab teadaande looduskaitseseaduse (LKS) § 9 lõike 3 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Keskkonnaministri 1. detsembri 2015. a käskkirjaga nr 1080 on algatatud
määruse „Suuremõisa lahe maastikukaitseala kaitse-eeskirja muutmine” menetlus, mida viib läbi
Keskkonnaamet. 

Kaitse-eeskirja eelnõu, seletuskirja ja kaardimaterjaliga on võimalik tutvuda avaliku väljapaneku ajal
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris ja Muhu vallamajas ajavahemikus
28.01.–17.02.2016. Materjalidega saab tutvuda ka Keskkonnaameti veebilehel www.keskkonnaamet.ee. 

Ootame põhjendatud ettepanekuid ning kutsume aktiivselt osalema avalikustatava kaitse-eeskirja
menetluses. Eesti loodusväärtuste kaitse on tagatud heas koostöös maaomanike ja huvigruppidega ning
Teie panus on meile oluline. 

Oma parandusettepanekud ja vastuväited Suuremõisa lahe looduskaitseala kaitse-eeskirja eelnõu kohta
palume esitada kirjalikult Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regioonile (Tallinna 22 Kuressaare 93819
või saare@keskkonnaamet.ee) hiljemalt 17.02.2016. Eelnõu avalik arutelu toimub 09.03.2016 kell 15
Muhu lasteaia saalis (Liiva küla). 

Kui nimetatud tähtajaks ei ole kaitse-eeskirja eelnõu kohta parandusettepanekuid või vastuväiteid
esitatud, arvestame, et vastuväited puuduvad. Pärast avalikustamist esitatakse eelnõu orienteeruvalt
detsembris 2016 ministeeriumitevahelisele kooskõlastamisele. Määrus jõustub eeldatavasti veebruaris
2017. 

Lisainfo: Kadri Paomees, 452 7764, 5343 6313, kadri.paomees@keskkonnaamet.ee. 

Keskkonnaministri 22. juuni 2015. a käskkirjaga nr 609 algatati määruse „Kaugatoma-Lõu
maastikukaitseala kaitse-eeskiri” eelnõu menetlus, ühtlasi muudetakse sama eelnõuga määrust
„Hoiualade kaitse alla võtmine Saare maakonnas”. Ajavahemikus 07.–27.09.2015 toimus eelnõu
dokumentide avalik väljapanek. Menetlust viis läbi Keskkonnaamet. 

Omniva tagastas Keskkonnaametile järgmised adressaatideni mittejõudnud kinnistute omanike, keda
muudatused puudutavad, kirjad (sulgudes Salme valla küla nimi, kuhu kinnistu ulatub): Janica Katariina
Rasilainen (Lõu küla), Elsa Luht (Lõu küla), Anti Naulainen (Lõu küla), Peep Pitsner (Kaugatoma küla),
Arvo Hansalu (Lõu küla ja Anseküla küla), Katja Marika Rasilaine (Lõu küla), Ulla Maija Sadam (Üüdibe
küla), Tõnu Kippak (Tiirimetsa küla), Avo Levisto (Lõu küla), Imre Olem (Kaimri küla), Kaljo Rand
(Kaugatoma küla). 

Info puudub järgmiste kinnistute omanike kirjade kättesaamise kohta: Anne Mcquoid (Möldri küla), Marje
Palmer (Möldri küla), Heli Nook (Rahuste küla), Paul-Erik Mikael Hoffman (Rahuste küla), Marja-Leena
Tellervo Hoffman (Rahuste küla), Hardo Siiner (Tiirimetsa küla), Petri Lauri Kotiniemi (Möldri küla), Eija
Leena Maritta Saira (Kaugatoma küla), Ari Matti Saira (Kaugatoma küla), Vilma Blum (Lõu küla). 

Nimetatud maaomanikel on õigus määruse, seletuskirja ja kaartidega tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-
Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22) ja veebilehel www.keskkonnaamet.ee kuni
08.02.2016. 
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Parandusettepanekud ja vastuväited saab esitada kirjalikult Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare
regioonile (Tallinna 22, Kuressaare 93819 või saare@keskkonnaamet.ee) hiljemalt 08.02.2016. 

Kui nimetatud tähtajaks ei ole kaitse-eeskirja eelnõu kohta parandusettepanekuid või vastuväiteid
esitatud, arvestame, et vastuväited puuduvad. Pärast avalikustamist esitatakse määruse eelnõu
orienteeruvalt märtsis 2016. a ministeeriumitevahelisele kooskõlastamisele. Määrus jõustub eeldatavasti
2016. a juunis. 

Lisainfo: Riina Noormägi, 452 7755, riina.noormagi@keskkonnaamet.ee.
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